
ПРИКАЗ

от 25 сентября 2016т № 160-а

О назначении
координатора проведения государственной итоговой аттестации 

выпускников 9 и 11 классов в 2016-2017 учебном году

В целях подготовки и успешного проведения государственной итоговой 
аттестации обучающихся 9 и 11 классов в 2016-2017 учебном году 
п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить И.В. Леонову, заместителя директора по УВР, 
координатором проведения государственной итоговой аттестации выпускников 
9 и 11 классов в 2016-2017 учебном году.

2. Утвердить план подготовки и проведения государственной итоговой 
аттестации выпускников 9 и 11 классов в 2016-2017 учебном году (Приложение 
№ 1).

3. Заместителю директора по УВР И.В. Леоновой, изучить Инструкцию 
по заполнению бланков регистрации выпускников в РИС обеспечения 
проведения ЕГЭ 2017 года.

4. Заместителю директора по УВР И.В. Леоновой ознакомить с 
Инструкцией по заполнению бланков регистрации выпускников, директора 
школы и классных руководителей 9,11 класса А.В. Фадееву ,Н.В. Шмыгареву 
под роспись.

5. Ответственность за выполнение настоящего приказа оставляю за собой.

М униципальное бюджетное общ еобразовательное учреждение
«Средняя школа с. Гражданка Анучинского района Приморского края»

Директор 
с приказом ознако

^ялсданкс

Н.В. Бабикова.
И.В. Леонова 
А.В. Фадеева 
Н.В. Шмыгарева

Приложение №1
к приказу МБОУшколы с. Гражданка 
от 25. 09.2016г№ 160-а


